ירושלים, ל' בשבט תשע"ט
05 בפברואר 2019

סימוכין: 2000-1028-2019-0116752

העברות שיבוצים והשלמות משרה בבתי הספר במגזר הדרוזי

שנה"ל תש"פ 2019 - 2020

לתשומת לבכם !

1. כחלק משיפור וייעול תהליך העברות עו"ה, השלמת משרתם ושיבוצם במגזר הערבי תוגשנה הבקשות
באמצעות טופס בקשה מקוון (באמצעות האינטרנט) אשר יפתח לשימוש לקראת השיבוצים בתש"פ.

2. את הטופס ניתן למלא בכניסה לאתר של משרד החינוך www.education.gov.il-פורטל עובדי
הוראה.

מורה קבוע שמועבר ביוזמת המחוז ממוסד למוסד, יקבל סימול של 9000

ב. עו"ה בגמר ניסיון שהעסקתו לא הוגבלה בזמן ולא קיבל הפסקת עבודהיקבל סימול של 8000

ג. עו"ה בהריון שלא התקבל היתר לסיום העסקתה ע"י משרד הכלכלה תקבל סימול 10000

א. בני משפחות שכולות (כהגדרתם בחוק משפחות חיילים שנספו במערכה (תגמולים ושיקום), תש"י-

. 1950

ב. בוגרי תכנית חותם ומורים בעלי מוגבלויות.

ג. נוהל השיבוצים אינו חל על המגזר הצ'רקסי

ד. על בית הספר אלאשראק בעוספיה.

הערות:

א. עו"ה אשר חלה הפסקה בעבודתו שלא באישור משרד החינוך לתקופה של מעל ששה חודשים,

ויבקש להשתבץ מחדש לעבודה, יחשב כעו"ה חדש וסימולו בניקוד יהיה 2000.

ב.